
OPĆINA VOJNIĆ

Trg Stjepana Radića 1

47220 Vojnić

Na temelju članka 3.točka 32. Zakona o proračunu ( NN 87/08, 136/12, 15/15) Općinsko vijeće Općine Vojnić na svojoj sjednici održanoj dana 19. prosinca 2016. godine

donosi

   PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA  OPĆINE VOJNIĆ 

ZA TROGODIŠNJE RAZDOBLJE 2017-2019. GODINE

Naziv 

cilja
Naziv mjere

Program/

aktivnost
Naziv programa/aktivnosti

Plan

2017.

Projekcija

2018.

Projekcija

2019.

Polazne 

vrijednost

2016.

Ciljana 

vrijednost

2017.

Ciljana 

vrijednost

2018.

Ciljana 

vrijednost

2019.

A11 Program održavanja komunalne 

infrastrukture 1.786.400 1.790.050 1.824.050

A100001 Održavanje javne rasvjete
445.000 445.000 453.900

1.1.1 broj rasvjetnih tijela, vijek trajanja, 

prosječna starost

636/5g/10g 700/5g/10g 700/5g/10g 750/5g/10g
001 00100

A100003 Održavanje zimske službe
82.500 82.550 84.200

1.1.2 Postotak očišćenih cesta 70% 70% 70% 70%
001 00100

A100005 Javni radovi 511.900 512.400 522.410 1.1.3 broj polaznika po radu 30 18 15 15 001 00100

T100002 Održavanje nerazvstanih 

cesta
390.000 377.100 384.640

1.1.4. Postotak održavanih dionica 60% 70% 50% 50%
001 00100

T100002 Održavanje ostale 

komunalne infrastrukture 357.000 364.100 369.800
1.1.5. Postotak uređenih groblja na 

području općine

10% 10% 10% 5%
001 00100

A10 Upravljanje imovinom
3.755.000 2.643.300 2.478.600

K100003; K100004; A100001Rresvlačenje asfaltnim 

slojem nerazv.ceste
840.000 840.000 840.000

1.1.6 Broj asfaltiranih dionica 3 9 7 6
001 00100

K100005 Izgradnja centralnog groblja
600.000 500.000 510.000

1.1.7 Postotak na uređenju i izgradnji 

centralnog groblja

5% 5% 5% 5%
001 00100

K100006; K100009; K100016Sanacija i gospodarenje 

vodovone mreže u centru 

Vojnić

350.000 100.000,00 100.000,00

1.1.8 pokrivenost općine 

vodoopskrbnim sustavom u 

postotku

70% 80% 80% 90%

001 00100

K100010 Širokopojasni Internet
50.000 0,00 0,00

1.1.9 postotak područja općine 

pokrivenog besplatnim 

internetom

10% 10% 10% 40%

001 00100

K100002 Izgradnja i rekonstrukcija 

komunalne infrastrukture-

most

120.000 113.300,00 108.200,00

1.2.0 Postotak na povezanosti 

stanovništva sa urbanim dijelom

40% 50% 50% 60%

001 00100

K100008 Opremanje autobusnih 

stajališta
25.000 20.000,00 0,00

1.2.1 Postotak na uređenju i izgradnji 

autobusnih stajališta

70% 90% - -
001 00100

K100007 Izgradnja kanalizacijskog 

sustava 50.000 50.000,00 0,00

1.2.2. Postotak rješavanja kanalizacije 

na području općine

10% 20% - -

001 00100

K100011 Izgradnja javne rasvjete
100.000 100.000 1.000.000

1.2.3. Postotak pokrivenosti općine 

javnom rasvjetom

10% 20% - -
001 00100

K100012 Dokumentacija reciklažnog 

dvorišta
300.000 100.000 0

1.2.4. Postotak lakšeg zbirnjavanje 

otpada 

10% 20% 20% -
001 00100

K100013 Projekt kogeneracije na bio 

masu
200.000 100.000 100.000

1.2.5. Postotak stanovništva koje se 

grije na bio masu

- 10% 10% 10%
001 00100

K100014 Program sanacije deponije 

Kokirevo
200.000 100.000 100.000

1.2.6. Postotak rješavanja problema 

zatvorene deponije

10% 20% 40% 50%
001 00100

K100017 Uređenje parka
300.000 0 0

1.2.7. Postotak povećanja lepšeg 

izgleda općine

20% 30% - -
001 00100

K1100001 Sanacija poslovnih objekata
320.000 320.000 320.400

1.2.8. Iznos utrošen za izradu 

dokumnetacije/broj obnovljenih 

objekata

- 80.000/3 80.000/3 80.000/3
001 00100

A12 Prostorno uređenje i 

unapređenje stanovanja
144.000 104.000 104.000

Odgovornost za 

provedbu mjere 

(organizacijska 

klasifikacija)

Pokazatelj rezultata

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 C

IL
J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I
 O

D
R

Ž
IV

O
G

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

M
je

ra
 1

.1
.:

 J
a
č
a
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

e
 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

re

1



A100001 Održavanje poslovnih i 

stambenihz objekata
4.000 4.000 4.000

1.2.9. Iznos utrošen zaobnavljanje 

objekata

- 2.000/2 2.000/2 2.000/2
001 00100

K100002 Prostorno planivanjre i 

uređenje općine 140.000 100.000 100.000

1.3.0. Iznos utrošen za izradu 

dokumnetacije/broj obnovljenih 

objekata

- 70.000/2 70.000/2 70.000/2

001 00100

A03 Jačanje gospodarstva
140.000 140.000 140.000

A100002 Nabava kamiona za odvoz 

smeća
100.000 100.000 100.000

1.3.1. Postotak kapitalne pomoći 

trgovačkim društvima

50% 20% 20% 20%
001 00100

A100001 Razvoj turizma

40.000 40.000 40.000

1.3.2. rast broja grupnih jednodnevnih 

turističkih dolazaka 

5 10 15 20

001 00100

A05 Organizacija i provođenje 

zaštite i spašavanja 190.000 185.500 189.000

A100001 Zaštita i spašavanje ljudi i 

imovine
180.000 175.500 179.000

1.3.3. Broj intervencija 21 30 20 20
001 00100

A100002 Gorska služba spašavanja
10.000 10.000 10.000

1.3.4. Postotak intervencija - - - -
001 00100

A04 Potpora poljoprivredi
99.000 52.000 52.000

A100001 Subvencije 

poljoprivrednicima
99.000 52.000 52.000

1.3.5. Postotak poticanja poljoprivrede 10% 10% 10% 10%
001 00100

A01 Donošenje akata i mjera iz 

djelokruga predstavničkog, 

izvršnog tijela i mjesne 

samouprave

4.135.500 2.934.900 2.989.085

- - - -

A100001 Predstavničko i izvršna tijela -

redovna djelatnost 546.500 521.430 531.320

1.3.6. učestalost promjene lokalnih 

propisa vezanih uz gospodarsku 

djelatnost 

 1u2.g  1 u 5 g  1 u 5 g  1u 5 g 

001 00100

A100003 Poslovanje mjesnih odbora
30.000 30.600 30.000

1.3.7. Postotak izlazaka biračna na 

birališta

45% 50% 55% 58%
001 00100

A100004 Redovna djelatnost uprave i 

administracije 3.294.000 2.197.070 2.240.261
1.3.8. Postotak predmeta u 

rješavanju/vrijeme rješavanja

90%-4 dana 95%-4 dana 95%-3dana 95%-3 dana
001 00100

A100005 Kandidiranje projekata EU

100.000 100.000 100.000

1.3.9. Postotak prijavljenih projekata 10% 20% 20% 20%

001 00100

K100001 Nabava opreme
95.000 15.200 15.504

1.4.0. Postotak brzine-smanjenja  

vremena rada na računalu

30% 30% 40% 40%
001 00100

K100002 Dodatna ulaganja u 

nefinancijsku imovinu 70.000 70.600 72.000
1.4.1. Postotak uštede na potrošnju lož 

ulja za grijanje zgrade općine i 

vrtića

30% 30% 30% 30%
001 00100

A02 Zaštita prava nacionalnih 

manjina 30.000 30.600 31.000

A100001 Vijeće  srpske nacionalne 

manjine 15.000 15.000 15.000
1.4.2. Postotak izlazaka biračna na 

birališta

45% 50% 55% 58%
001 00100

A100002 Vijeće bošnjačke nacionalne 

manjine
15.000 15.000 15.000

1.4.3. Postotak izlazaka biračna na 

birališta

45% 50% 55% 58%
001 00100

A06 Osnovno i srednjoškolsko 

obrazovanje
44.000 30.000 30.200

A100001 Tekuće donacije školstvu
20.000 20.000 20.000

1.4.4. broj korisnika 248 240 240 240
001 00100

A100002 Stipendije i školarine učenika 

iz Općine Vojnić 24.000 10.000 10.200
1.4.5. broj korisnika 1 2 2 2

001 00100

A13 Financiranje rada Knjižnice i 

čitaonice Vojnić 634.900 676.488 689.538

M
je

ra
 2

.1
.:

 U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 p

o
s
to

je
ć
e
g

 o
b

ra
z
o

v
n

o
g

 s
u

s
ta

v
a
 i
 

u
s
k
la

đ
iv

a
n

je
 s

 t
rž

iš
n

im
 p

o
tr

e
b

a
m

a
 O

p
ć
in

e

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 C

IL
J
 1

. 
R

A
Z

V
O

J
 K

O
N

K
U

R
E

N
T

N
O

G
 I
 O

D
R

Ž
IV

O
G

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
T

V
A

M
je

ra
 1

.1
.:

 J
a
č
a
n

je
 k

o
m

u
n

a
ln

e
 i
n

fr
a
s
tr

u
k
tu

re
M

je
ra

 1
.2

.:
 R

a
z
v
o

j 
m

a
lo

g
 i
 s

re
d

n
je

g
 p

o
d

u
z
e
tn

iš
tv

a
 

te
 p

o
lj
o

p
ri

v
re

d
e

M
je

ra
 1

.3
.:

 R
a
z
v
o

j 
in

s
ti

tu
c
io

n
a
ln

ih
 k

a
p

a
c
it

e
ta

 u
 J

L
S

C
IL

J
 2

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

2



A100001 Redovna djelatnost Knjižnice 

i čitaonice 454.400 512.978 523.197
1.4.6. Postotak  povećanja broja 

korisnika

16% 20% 20% 20%
001 00102

A100002 Javni radovi na radu u 

Knjižnici i čitaonici 107.500 109.650 111.841
1.4.7. broj polaznika po radu 5 5 5 5

001 00102

K100003; K100004; A100001Opremanje Knjižnice i 

čitaonice 73.000 53.860 54.500
1.4.8. Broj naslova u  knjižnici 23.228 23.298 23.318 23.338

001 00102

A14 Financiranje rada Dječjeg vrtića 

Vojnić 593.000 551.922 562.921

A100001 Redovna djelatnost Dječjeg 

vrtića 531.100 541.722 552.521
1.4.9. Broj polaznika po odgajatelju 10 na 1 9 na 1 8 na 1 7 na 1

001 00101

K100001 Opremanje Dječjeg vrtića
61.900 10.200 10.400

1.5.0. broj korisnika 21 21 21 21
001 00101

A07 Pomoć stanovništvu ugroženim 

kategorijama 460.000 463.200 468.600

A100001, A100002Pomoć socijalno ugroženim 

kategorijama stanovništva 460.000 463.200 468.600

1.5.1. Postotak zaprimljenih zahijeva/ 

riješenih zahtijeva

105/81 110/100 120/110 120/110

001 00100

A08 Razvoj civilnog društva
100.000 100.400 102.400

A100004 Javne potrebe u sportu
100.000 100.400 102.400

1.5.2. broj amatera uključiti u aktivnosti 

sportskih klubova, postignuti 

rezultate na natjecanjima (broj  

160 180 200 250
001 00100

A08 Razvoj civilnog društva
100.000 100.000 100.000

A100005 Pomoći i manifestacije 

ukulturi
100.000 100.000 100.000

1.5.3. broj nastupa u toku godine 3 5 5 5
001 00100

A09 Promicanje kulture
250.000 130.000 130.600

K100001 Obnova centralne 

partizanske bolnice 220.000 100.000 100.000

1.5.4. rast broja grupnih jednodnevnih 

turističkih dolazaka 

10 15 20 20

001 00100

T100001 Održavanje i obnova 

kulturnih dobara
30.000 30.000 30.000

1.5.5. Postotak uštede na potrošnju lož 

ulja za grijanje

30% 40% 40% 40%
001 00100

A08 Razvoj civilnog društva
184.000 184.000 185.000

A100001 Humanitarna djelatnost 

Crvenog križa 84.000 84.000 85.000

1.5.6. Broj korisnika / postotak pruženih 

usluga korisnika

620/80% 650/80% 650/80% 680/80%

001 00100

A100003 Tekuće donacije udrugama 

građana 100.000 100.000 100.000
1.5.7. Postotak povećanja članova 

udruga građana

10% 10% 10% 10%
001 00100

A08 Razvoj civilnog društva
30.000 30.000 30.000

A100005 Tekuće donacije vjerskim 

zajednicama 30.000 30.000 30.000

1.5.8. Broj vjerskih zajednica 3 3 3 3

001 00100

A01 Javna uprava i administracija

50.000 51.000 10.000

A100002 Aktivnost političkih stranaka

50.000 51.000 10.000

1.5.9. broj aktivnih sudionika vjećnika 

uprocesu donošenja općinskih 

akata

13 13 13 13

001 00100

                     SVEUKUPNO 12.725.800 10.182.660 10.102.600

M
je

ra
 2

.1
.:

 U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 p

o
s
to

je
ć
e
g

 o
b

ra
z
o

v
n

o
g

 s
u

s
ta

v
a
 i
 

u
s
k
la

đ
iv

a
n

je
 s

 t
rž

iš
n

im
 p

o
tr

e
b

a
m

a
 O

p
ć
in

e

M
je

ra
 2

.2
.:

 

P
o

ti
c
a
n

je
 r

a
s
ta

 

b
ro

ja
 s

ta
n

o
v
n

ik
a

C
IL

J
 4

: 

S
T

V
A

R
A

N
J
E

 

P
A

R
T

N
E

R
S

K
IH

 

M
je

ra
 4

.1
.:

 

P
o

v
e
ć
a
n

je
 s

tu
p

n
ja

 

u
k
lj
u

č
e
n

o
s
ti

, 

m
o

ti
v
ir

a
n

o
s
ti

 i
 

s
v
ij
e
s
ti

 l
o

k
a
ln

e
 

z
a
je

d
n

ic
e

M
je

ra
 3

.2
.:

 O
č
u

v
a
n

je
, 
o

b
n

o
v
a
 

i 
z
a
š
ti

ta
 p

ri
ro

d
n

e
 i
 k

u
lt

u
rn

e
 

b
a
š
ti

n
e

C
IL

J
 3

: 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

J
E

 K
V

A
L

IT
E

T
E

 Ž
IV

O
T

A

M
je

ra
 3

.1
.:

 

P
o

ti
c
a
n

je
 

z
d

ra
v
ij
e
g

 

n
a
č
in

a
 ž

iv
o

ta
 

i 
u

n
a
p

re
đ

e
n

je
 

z
d

ra
v
s
tv

e
n

e
 

z
a
š
ti

te

M
je

ra
 3

.3
.:

 

P
o

b
o

lj
š
a
n

je
 

k
v
a
li
te

te
 ž

iv
o

ta
 

c
il
jn

ih
/u

g
ro

ž
e
n

ih
 

s
k
u

p
in

a
 -

 m
la

d
ih

, 

ž
e
n

a
, 
d

je
c
e
, 

b
ra

n
it

e
lj
a
, 

M
je

ra
 3

.4
.:

 

U
n

a
p

re
đ

e
n

je
 

z
a
š
ti

te
 

lj
u

d
s
k
ih

 

p
ra

v
a
 i
 p

ra
v
a
 

p
o

je
d

in
a
c
a
 

te
 

C
IL

J
 2

. 
R

A
Z

V
O

J
 L

J
U

D
S

K
IH

 P
O

T
E

N
C

IJ
A

L
A

3



Plan razvojnih programa Općine Vojnić sastavni je dio Proračuna za 2017. godinu i biti će objavljen u Službenom glasniku Općine Vojnić

Predsjednik Općinskog vijeća

        Dragan Bjelivuk

4


